
 

2012-08-09 12:02:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 230/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 
Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707), § 10 
pkt 4 Uchwały Nr XV/119/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 2012 roku w 
sprawie zmian bud�etu miasta na 2012 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów o 101.550 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków o 101.550 zł, 
- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 10.800 zł. 

§ 3. Obja�nienia zmian bud�etu miasta zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 4. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody      74.006.784 zł: 

a) bie��ce  70.998.280 zł, 

b) maj�tkowe     3.008.504 zł; 

2) wydatki     75.473.171 zł: 

a) bie��ce   68.420.599 zł, 

b) maj�tkowe       7.052.572 zł; 

3) deficyt w wysoko�ci 1.466.387 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaci�gni�tego kredyty 
na wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków pochodz�cych z bud�etu 
Unii Europejskiej w wysoko�ci 1.310.085 zł. oraz wolnymi �rodkami z lat ubiegłych 156.302 
zł. 

4) przychody 5.316.581 zł; 

5) rozchody 3.850.194 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.905.666 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 61.190 zł., wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada� 1.104.123 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

2012-08-09 12:02:00 
 

 



 

2012-08-09 12:02:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 230/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 lipca 2012r. 

PLAN DOCHODÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 61 190,00 0,00 61 190,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 264 109,00 44 750,00 308 859,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 264 109,00 44 750,00 308 859,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 264 109,00 44 750,00 308 859,00 

Razem: 65 995 178,00 44 750,00 66 039 928,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 608 300,00 56 800,00 7 665 100,00 

  85203   O�rodki wsparcia 420 000,00 24 300,00 444 300,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 

420 000,00 7 300,00 427 300,00 

    6310 
Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
gminom ustawami 

0,00 17 000,00 17 000,00 

  85295   Pozostała działalno�� 32 100,00 32 500,00 64 600,00 



 

20
12

-0
8-

09
 1

2:
02

:0
0 

 

  
  

20
10

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

d�
et

u 
pa
�
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
j�

 z
ad

a�
 b

ie
�
�
cy

ch
 

z 
za

kr
es

u 
ad

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
�
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 
(z

w
i�

zk
om

 g
m

in
) 

us
ta

w
am

i 
32

 1
00

,0
0 

32
 5

00
,0

0 
64

 6
00

,0
0 

R
az

em
: 

7 
84

8 
86

6,
00

 
56

 8
00

,0
0 

7 
90

5 
66

6,
00

 

O
gó

łe
m

 d
oc

ho
dy

, w
 ty

m
: 

73
 9

05
 2

34
,0

0 
10

1 
55

0,
00

 
74

 0
06

 7
84

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1)
 b

ie
�
�
ce

 - 
70

.9
98

.2
80

 z
ł (

w
 ty

m
 z

 ty
tu

łu
 d

ot
ac

ji 
i �

ro
dk

ów
 n

a 
fin

an
so

w
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

j�
 z

ad
a�

 fi
na

ns
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3 

- 3
72

.0
31

 z
ł) 

2)
 m

aj
�
tk

ow
e 

- 3
.0

08
.5

04
 z

ł (
w

 ty
m

 z
 ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

i �
ro

dk
ów

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 n

a 
re

al
iz

ac
j�

 z
ad

a�
 fi

na
ns

ow
an

yc
h 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i 

3 
- 

1.
16

5.
13

6 
zł

) 
 



 

2012-08-09 12:02:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 230/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 lipca 2012r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 104 123,00 0,00 1 104 123,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 7 125 004,00 0,00 7 125 004,00 

  75011   Urz�dy wojewódzkie 515 543,00 - 10 800,00 504 743,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 434,00 - 10 800,00 338 634,00 

  75023   Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 512 553,00 10 800,00 5 523 353,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 400,00 10 800,00 88 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 153 548,00 44 750,00 1 198 298,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 565 136,00 44 750,00 609 886,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 44 750,00 44 750,00 

Razem: 66 418 632,00 44 750,00 66 463 382,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 608 300,00 56 800,00 7 665 100,00 

  85203   O�rodki wsparcia 420 000,00 24 300,00 444 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 15 811,00 7 300,00 23 111,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych 0,00 17 000,00 17 000,00 



 

20
12

-0
8-

09
 1

2:
02

:0
0 

 

  
85

29
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
��

 
32

 1
00

,0
0 

32
 5

00
,0

0 
64

 6
00

,0
0 

  
  

31
10

 
�

w
ia

dc
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
32

 1
00

,0
0 

32
 5

00
,0

0 
64

 6
00

,0
0 

R
az

em
: 

7 
84

8 
86

6,
00

 
56

 8
00

,0
0 

7 
90

5 
66

6,
00

 

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

: 
75

 3
71

 6
21

,0
0 

10
1 

55
0,

00
 

75
 4

73
 1

71
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1)
 w

yd
at

ki
 b

ie
��

ce
 - 

68
.4

20
.5

99
 z

ł, 
z 

te
go

: 
a)

 w
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

d�
et

ow
yc

h 
- 5

0.
20

2.
61

6 
zł

, z
 te

go
: 

- w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

 - 
32

.6
10

.3
59

 z
ł, 

- w
yd

at
ki

 z
w

i�
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

j�
 ic

h 
st

at
us

ow
yc

h 
za

da
�

 - 
17

.5
92

.2
57

 z
ł, 

b)
 d

ot
ac

je
 n

a 
za

da
ni

a 
bi

e�
�

ce
 - 

5.
05

2.
20

0 
zł

, 
c)

 �
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
- 

10
.6

98
.8

60
 z

ł, 
d)

 w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

- 
38

1.
03

1 
zł

, 
e)

 o
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 - 

2.
08

5.
89

2 
zł

; 
2)

 w
yd

at
ki

 m
aj
�
tk

ow
e 

- 7
.0

52
.5

72
 z

ł, 
z 

te
go

: 
a)

 in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
- 7

.0
52

.5
72

 z
ł, 

- n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

- 2
.5

37
.5

52
 z

ł. 



 

2012-08-09 12:02:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 230/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 25 lipca 2012r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Zwi�ksza si� plan dochodów i wydatków bud�etu o kwot� 101.550 zł, z tytułu: 

- dotacji na zadania zlecone, realizowane przez �rodowiskowy Dom Samopomocy (rozdz. 
85203), w wysoko�ci 24.300 zł (w tym bie��ce – 7.300 zł, maj�tkowe – 17.000 zł), z 
przeznaczeniem na finansowanie o�rodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie – Pismo Nr FB-
II.3111.219.2012.MA, 

- dotacji na zadania zlecone realizowane przez Miejski O�rodek Pomocy Społecznej (rozdz. 
85295) w kwocie 32.500 zł na realizacj� rz�dowego programu wspierania niektórych osób 
pobieraj�cych �wiadczenia piel�gnacyjne – Pismo Nr FB-II.3111.259.2012.MA oraz FB-
II.3111.197.2012.BB, 

- dotacji na zadania własne (rozdz. 85415) w wysoko�ci 44.750 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podr�czników dla uczniów w ramach „Rz�dowego programu 
pomocy uczniom w 2012r. – Wyprawka szkolna”. 

Przesuni�cia w wysoko�ci 10.800 zł dokonuje si� w zwi�zku ze zmian� struktury 
wynagrodzenia pracowników Urz�du. 


